
ZARZĄDZENIE NR 1480/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11 lipca 2007 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 827/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 
2007 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania zasad najmu lokali                           
i powierzchni w budynkach i lokalach zarządzanych przez Wydział Obsługi Urzędu Urzędu 
Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 
2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (tekst jednolity: zarządzenie Nr 1369/2007 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 czerwca 2007 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 827/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2007 r .w sprawie 
powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania zasad najmu lokali i powierzchni w budynkach 
i lokalach zarządzanych przez Wydział Obsługi Urzędu Urzędu Miasta Krakowa wprowadza się 
następującą zmianę:
- § 4 otrzymuje brzmienie:
„Zespół zakończy pracę po opracowaniu i przedstawieniu Prezydentowi Miasta Krakowa zasad 
najmu lokali i powierzchni w budynkach i lokalach zarządzanych przez Wydział Obsługi Urzędu
Urzędu Miasta Krakowa wraz z projektem zarządzenia w sprawie najmu lokali i powierzchni             
w budynkach i lokalach zarządzanych przez Wydział Obsługi Urzędu Urzędu Miasta Krakowa, 
nie później niż do dnia 31 lipca 2007 r.”

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
  / - / 


